(§ 10). Item omnes, quibus hujusmodi libertates et privilegia conceduntur, nunquam nos Wladislaum Regem Poloniae, et Alexandrum Withawdum Magnum Ducem Lithuaniae, quoadusque vixerimus, et nostros successores Reges Poloniae et Duces Lithuaniae, a nobis et nostris successoribus statuendos et locandos, deserant, vel recedant ab eisdem, sed sub fide et honore pariter (*et onere*) juramenti, fideliter et firmiter nobis et successoribus nostris adhaerebunt favoribus, consiliis et auxiliis perpetuis temporibus et in aevum.

(§ 11). Hoc etiam addito, quod praedicti barones et nobiles (*etc.*) Lithuaniae, post mortem Alexandri alias Withawdi Ducis moderni, nullum habebunt aut eligent pro Magno Principe et Domino Lithuaniae, nisi quem Rex Poloniae et ipsius successores, cum consilio praelatorum et baronum Poloniae et terrarum Lithuaniae, duxerint eligendum, statuendum et locandum. Sic similiter Praelati, barones et nobiles Regni Poloniae, Rege Poloniae sine liberis et successoribus legitimis decedente, Regem et Dominum non debent ipsis assumere (*eligere*), sine scitu et consilio nostro videlicet Alexandri Magni Ducis, baronumque et nobilium terrarum Lithuaniae praedictarum, juxta tenorem et contenta priorum litterarum.

(§ 12). Praeterea praedictis libertatibus, privilegiis et gratiis tantummodo illi barones et nobiles terrae Lithuaniae debent uti et gaudere, quibus arma et clenodia nobilium regni Poloniae sunt concessa, et cultores christianae religionis, Romanae ecclesiae subiecti, et non schismatici vel alii infideles.

(§ 13). Item omnes literas, quascunque Regno Poloniae et terris Lithuaniae ante septem vel octo annos, ac post vel citra (*circa*) coronationem nostram concessimus et dedimus, tenore praesentium confirmamus, ratificamus, approbamus et robur perpetuum imponimus eisdem, habentes ipsas praesentibus pro insertis.

(§ 14). Hoc etiam addito specialiter et expresso, quod praefati barones et nobiles Regni Poloniae et terrarum Lithuaniae conventiones et parlamenta, quantum (*quando*) necesse fuerit, in Lublin, vel in Parczow et aliis in locis aptis de consensu et voluntate nostra celebrabunt, pro commodo et utilitate Regni Poloniae et terrarum Lithuaniae praedictarum meliori.

(§ 15). Praeterea nos Alexander alias Withawdus, de consensu serenissimi Principis Domini Wladislai Regis Poloniae, fratris nostri charissimi, eligimus ad arma et clenodia nobilium Regni Poloniae, terrarum nostrarum Lithuaniae nobiles infra scriptos, quos ipsi Regni Poloniae nobiles, simul cum omnibus, qui ex eorum stirpe originem suam ducunt, ad fraternitatis et ad consanguinitatis consortia receperunt. Et primo Lelywa nobiles Monywid palatinum Vilnensem; item Zadora Iawnum palatinum Trocensem; Rawa Minigal castellanum Vilnensem; Lyssy Sunigal castellanum Trocensem; Iastrambezy seu Lasanky alias Bolesty nagora vocati Nemir, Tramby Hosticonem, Topory Butrim; item Labancz alias Skrzinsczy Golygunth, Poraye Nicolaum Bilimin, Dambno Korevam, Odrowasz Wysegerth, Wadwycz Petrum Mondigerth, Drya Nicolaum Thawtigerd, Habdanyecz Iohannem Gastoldi, Polukoza Wolczkonem Culwa, Gryfones Buthowdum, Srzeniava Iadath, Pobódze Kalonem, Grzymala Iohannem Rymowidowycz, Zaramba Gyneth Konczewicz, Pyschala Dawkxa, Nowyna Nicolaum Boynar, Dzaloscha Wolczkonem Rokuthowicz, Kopacz Gethowth, Rola Dangyel, Srokomla Iacobum Myngyel, Cattus marinus Woysznar Wilkolewycz, Powala Georgium Sangaw; item Pomyany Saka, Dolywa Naczkonem, Scharza Twerbuth, Dolanga Monstwyld, Bogoria Stanislaum Wyssigin, Ianina Woysym Danyekowicz, Bychawa Monstold, Svinka Andream Dewknewycz, Kolda Minimund Sesniewycz, Sulima Rodywyl; item Nalancz Koczhanum, Lodza Mykusz, Gyelithowye Gerdud, Korczakowye Czuppam, Byala Woydilonem Kussolowycz, Wanzik Koczhanum Sukkowycz, Czolek Iohannem Gwild (*Ewild*), Godzamba Stanislaum Buthowthowycz, Osmorog alias Gerald Surgutes de Reschkyny etc. Quibus quidem armis, clenodiis et proclamationibus, praedicti nobiles, proceres et Boyari terrarum Lithuaniae exnunc et inantea perpetuis temporibus ubilibet gaudeant, potiantur, prout ipsis (*ipsi*) praefati nobiles Regni Poloniae uti frui consueverunt et potiri.